



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान  
अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029  
वेबसाइट: [www.aiims.edu](http://www.aiims.edu)

**सूचना**

एम्स, नई दिल्ली में प्रतिनियुक्ति आधार पर चिकित्सा अधीक्षक के पद को भरने हेतु संस्थान के इस विज्ञापन संख्या एम्स/नई दिल्ली/संकाय भर्ती/2023/1 का अवलोकन करें, जिसे दिनांक 06.02.2023 को संस्थान की वेबसाइट पर प्रदर्शित किया गया तथा दिनांक 08.02.2023 को प्रिंट मीडिया में प्रकाशित किया गया था। यह अधिसूचित किया जाता है कि आवेदन पत्र की हार्डकॉपी जमा करने की तारीख को प्रिंट मीडिया में विज्ञापन के प्रकाशन की तिथि से 15 दिनों अर्थात् दिनांक 24.03.2023 तक के लिए बढ़ा दिया गया है।

अन्य नियम एवं शर्तें यथावत रहेंगी।

इस संबंध में किसी अन्य सूचना के लिए कृपया संस्थान की वेबसाइट [www.aiims.edu](http://www.aiims.edu) पर "नोटिस" एवं "भर्ती" शीर्ष को नियमित रूप से देखें।

ह./-

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी (संकाय प्रकोष्ठ)

*A. Wilson*



**ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES**  
**ANSARI NAGAR, NEW DELHI - 110 029**  
**Web: [www.aiims.edu](http://www.aiims.edu)**



**Notice**

Reference this Institute's advertisement No.AIIMS/New Delhi/Fac.Rect/2023/1 for filling up the post of Medical Superintendent on deputation basis at AIIMS, New Delhi displayed on Institute's web site on 06.02.2023 and published in Print Media on 08.02.2023. It is notified that the last date of submission of hardcopy of application has been extended for further 15 days from date of publication of advertisement in Print Media i.e. up to 24.03.2023

Other terms and conditions will remain unchanged.

Please visit Institute's web site [www.aiims.edu](http://www.aiims.edu) under the head "Notice" & "Recruitment" respectively regularly for any further information in this regard.

Sd/-

SR. ADMN. OFFICER (FACULTY CELL)

*Devam*  
06/03/23